
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -237,948

2016/12/05 保険料 スポーツ保険 800 -238,748 スポーツ保険 現金 2016/12/05 山田君
2016/12/05 その他 雑費 138 -238,886 振込手数料 現金 2016/12/05
2016/12/06 グランド代 市営グランド 1,100 -239,986 川田公園 現金 2016/12/06 Ｃチーム
2016/12/11 団費 一般 30,000 -209,986 Ａチーム 現金 2016/12/11
2016/12/11 団費 一般 33,000 -176,986 Ｂチーム 現金 2016/12/11
2016/12/11 団費 一般 36,000 -140,986 Ｃチーム 現金 2016/12/11
2016/12/11 団費 兄弟 2,000 -138,986 Ａチーム 現金 2016/12/11
2016/12/11 団費 兄弟 8,000 -130,986 Ｃチーム 現金 2016/12/11
2016/12/11 特別団費 スポーツ保険 800 -130,186 スポーツ保険料 現金 2016/12/11 山田雄大君
2016/12/11 道具代 用具代 23,556 -153,742 グランドコート 現金 2016/12/11 @7852
2016/12/11 父母会費 Ａチーム 5,500 -159,242 おやつ代 現金 2016/12/11
2016/12/11 父母会費 Ａチーム 3,000 -162,242 弁当代 現金 2016/12/11
2016/12/11 父母会費 Ｂチーム 5,500 -167,742 おやつ代 現金 2016/12/11
2016/12/11 父母会費 Ｂチーム 3,000 -170,742 弁当代 現金 2016/12/11
2016/12/11 父母会費 Ｃチーム 7,500 -178,242 おやつ代 現金 2016/12/11
2016/12/11 父母会費 Ｃチーム 6,000 -184,242 弁当代 現金 2016/12/11
2016/12/19 道具代 ボール代 21,200 -205,442 ボール代 現金 2016/12/19
2016/12/21 道具代 ボール代 4,320 -209,762 ボール代 現金 2016/12/21 サインボール
2016/12/23 道具代 石灰 842 -210,604 石灰代 現金 2016/12/23 Ｃチーム
2016/12/25 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 3,000 -213,604 新春トーナメント 現金 2016/12/25 Ａチーム

合計　 109,800 85,456 -213,604
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